
iPhone 7 Açma Prosedürü
İç bileşenlerine erişmek için, iPhone 7'yi...

Yazan: Evan Noronha
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GİRİŞ

İç bileşenlerine erişmek için, iPhone 7'yi açmak adına yalnızca ön koşul bir kılavuz.

ARAÇLAR:

P2 Pentalobe Screwdriver iPhone (1)
iOpener (1)
Suction Handle (1)
Spudger (1)
iFixit Opening Picks (Set of 6) (1)

Adım 1 — Pentalobe Vidalar

Başlamadan önce iPhone'nunun
şarjını %25'in altına düşür; şarjlı
lityum-iyon pil yanlışlıkla delinirse
alev alabilir ya da patlayabilir.



Söküme başlamadan önce
iPhone'unu kapat.



iPhone'nun alt kenarından iki adet
3.4 mm pentalob vidayı sök.



iPhone'nun ekranını açmak, su
geçirmez mührünü bozar. Bu adımı
geçmeden önce yedek mühürleri
hazırla ya da iPhone'nunun, telefonu
mühürleri yenisiyle değiştirmeden
tekrar birleştirmeyi planlıyorsan,
sıvıyla temas etmediğinden emin ol.
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https://www.ifixit.com/products/p2-pentalobe-screwdriver-iphone
https://www.ifixit.com/products/iopener
https://www.ifixit.com/products/suction-handle
https://www.ifixit.com/products/spudger
https://www.ifixit.com/products/ifixit-opening-picks-set-of-6
https://www.ifixit.com/products/iphone-7-display-assembly-adhesive


Adım 2 — iPhone 7 Açma Prosedürü

iPhone'nun alt kenarını ısıtmak,
ekranı yerinde tutan yapışkanı
yumuşatarak daha kolay açılmasını
sağlar.



Bir dakika boyunca saç kurutma
makinesini ya da iOpener'ı
iPhone'nun alt tarafına uygulayarak
telefonun altındaki yapışkanı
yumuşat.
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https://tr.ifixit.com/Guide/iOpener%2527%25C4%25B1+Is%25C4%25B1tma/25705


Adım 3

 

Ekran düzeneğinin, hemen ana sayfa düğmesinin üstüne vantuzu tak.

Vantuzla ön cam arasında oluşacak tutunmayı engelleyeceğinden, vantuzun ana sayfa
düğmesinin üstüne gelmediğinden emin ol.



Ekranın kötü bir şekilde çatlamışsa, üzerine yapıştıracağın temiz bir koli bandı  vantuzun daha
kolay yapışmasını sağlayabilir. Alternatif olarak, vantuz yerine çok güçlü bir bant da
kullanılabilir. Eğer hiçbir şey işe yaramazsa, vantuzu kırık ekrana japon yapıştırıcısıyla
yapıştırabilirsin.
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https://tr.ifixit.com/Guide/Taping+Over+The+Display/103486


Adım 4

  

Ekran düzeneği ve arka kasa arasında küçük bir boşluk oluşturmak için vantuzu çek.

Spudger'ın (plastik aparat) düz ucunu boşluğa sok.

Ekranı tutan su sızdırmaz yapışkan çok güçlüdür ve bu ilk boşluğu oluşturmak ciddi kuvvet
gerektirir. Bu boşluğu yaratmakta zorlanıyorsan, ekranı yukarı aşağı sallayarak yapışkanın
gücünü azaltabilir ve spudger'ı araya sığdırmak için yeterli boşluğu oluşturabilirsin.



Adım 5

  

Spudger'ı, iPhone'nun alt kenarından olmak üzere sola doğru kaydır.

Ekran ve arka kasa arasındaki boşluğu genişletmek için spudger'ı yan çevir.
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Adım 6

  

Spudger'ı, alt kenardan başlayarak ses kontrol düğmeleri ve sessize alma düğmesine doğru
iPhone'nun soluna doğru kaydır.



Telefonun üst köşelerinde fazla kurcalama yapma zira ekranı tutan plastik kıskaçlara zarar
verebilirsin.



Adım 7

  

Spudger'ın düz ucunu cihazın sağ alt köşesine sok.

Ekran düzeneği ve arka kasa arasındaki boşluğu genişletmek için spudger'ı yan çevir.

Spudger'ın düz ucunu, ekranı tutan yapışkanı ayırması için telefonun sağ tarafına doğru
kaydır.



Telefonun sağ tarafında bulunan ribbon kablolarına zarar vermemek için, spudger'ı yapışkanın
ötesine itmemeye özen göster.
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Adım 8

 

Ekranı kaldırmak ve iPhone'u açmak için vantuzu yukarı doğru kaldır.

Telefonun sağ tarafı boyunca ekranı ana karta bağlayan ribbon kablolar olduğundan, ekranı
10º'den fazla havaya kaldırma.



Adım 9

Vantuzu ön panelden ayırmak için,
vantuzun üzerindeki ufak çıkıntıyı
yukarı ittir.
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Adım 10

 

Kalan yapışkandan kurtarmak için, arka kasa ile ön panel arasına bir açma penası sokarak üst
kenar boyunca kaydır.



Telefonun üst kenarındaki plastik klipslere zarar vermemek için dikkatli ol.

Adım 11

  

Ekran düzeneğini, arka kasaya tutturan klipsten kurtarmak için yavaşça üst kenardan yukarıya
doğru kaldır.



Aynı bir kitabın arka kapağı gibi, ekranı soldan havaya doğru kaldırarak iPhone'u aç.

Hala daha hassas ribbon kablolar ekranı iPhone'nun ana kartına bağladığından, ekranı
tamamen ayırmaya çalışma.
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Cihazını tekrar birleştirmek için, bu talimatları sondan başa doğru uygula.
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